С В Е Д Е Н И Я

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного 

характера сотрудников Финансового отдела муниципального образования «Звениговский муниципальный район» за период с 1 января по 31 декабря 2018 г., представляемых для опубликования на официальном сайте Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» или в средствах массовой информации

	
	Деклариро-ванный годовой доход за 2017г.

(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид и
 наименование имущества
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид и марка транспор-тного средства
	вид и наименование имущества
	площадь (кв.м)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Калининская Ирина Александровна, руководитель отдела
	757118,3
	квартира
	45,3
	Россия
	
	2-х ком. квартира
	45,3
	Россия

	2. Муравьева Надежда Геннадьевна, заместитель руководителя отдела
	591208,4
	Квартира

Гараж 

Зем. участки:

Садовый

Для гаража

дачный
	48,0

26,3

640,0

26,3

558,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ LADA GRANTA
	Квартира

Гараж 

Зем. участки:

Садовый

Для гаража

дачный
	48,0

26,3

640,0

26,3

558,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	супруг

	16336,0
	-
	-
	-
	-
	квартира
	48,0
	Россия

	3. Мешкова Любовь Семеновна

консультант
	236150,8
	квартира
	34,9
	Россия
	
	квартира
	34,9
	Россия


